



REPUBLICA DOMINICANA
CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

Núm. orden de compra	PO00001673
Fecha	29/03/2019
Cotizacion No.	00268648

ORDEN DE COMPRA

Proveedor:

101013834 ALMACENES UNIDOS C POR A
Av. Jhon F. Kennedy Esq. Prol. Winston Churchill
santo domingo
Tel.: (809) 472-6911 Fax: (809) 532-1637
RNC: 101013834

Destino de envío:

Av. 27 de Febrero esq. Abreu,
Edificio Manuel Fernández Marmol
Santo Domingo DN 6773
Tel.: (809) 682-3290 Fax: 809-685-6341
RNC: 401007622

^ Cambiado desde la revisión anterior

Método de envío	Condiciones de pago	F. Solicitud	Confirmar con	Página		
RECOGER	CONTADO	15/03/2019	AMAYA ORTIZ	1		
L/N	Artículo /Envío	Descripción / número de referencia	U de M	Cantidad	Precio unitario	Precio total
1	000139	TARUGO PLASTICO 5/16"x1.1/2 azul	UNIDAD	200.00	0.65	130.00
2	000139	TARUGO PLASTICO 9/32"x1.1/2"verde	UNIDAD	100.00	0.51	51.00
3	000139	TARUGO PLASTICO 3/8 mamey	UNIDAD	100.00	1.06	106.00
4	000139	TARUGO PLASTICO 3/16 blanco	UNIDAD	100.00	0.38	38.00
5	000139	TARUGO DECHIRRO	UNIDAD	100.00	6.78	678.00
6	000140	TORNILLO CHAPA 1/2	UNIDAD	100.00	0.64	64.00
7	000140	TORNILLO CHAPA DE 1"	UNIDAD	100.00	1.08	108.00
8	000140	TORNILLO CHAPA DE 2"	UNIDAD	100.00	1.27	127.00
9	000140	TORNILLO CHAPA DE 3"	UNIDAD	100.00	2.54	254.00
10	000888	CERRADURA 6121 ET A/B DURAL	UNIDAD	5.00	504.24	2,521.20
11	000349	TORNILLO DIABLITO DE 1"	UNIDAD	100.00	0.58	58.00
12	000349	TORNILLO DIABLITO DE 1.1/2"	UNIDAD	100.00	0.72	72.00
13	000349	TORNILLO DIABLITO DE 2"	UNIDAD	100.00	0.81	81.00
14	009578	TOMACORRIENTE DOBLE P/UPS CODO-TAS	UNIDAD	30.00	55.08	1,652.40
15	009578	TOMACORRIENTE DOBLE AE2228E2B BLANCO	UNIDAD	30.00	114.41	3,432.30
16	009578	TOMACORRIENTE DOBLE BLANCO 110V ·5320 LE	UNIDAD	30.00	38.14	1,144.20
17	009579	TAPA PARA P/TOMACORRIENTE DOBLE BLANCA	UNIDAD	30.00	5.93	177.90
18	009579	TAPA PARA P/TOMACORRIENTE DOBLE IVORY 2	UNIDAD	30.00	5.08	152.40
19	007152	TAPAP/INTERRUPT. SENC. IVORY 2X4"	UNIDAD	10.00	5.93	59.30
20	009583	INTERRUPTOR 3W CREMA	UNIDAD	10.00	29.66	296.60
21	009534	TAPE VINYL 3M 60"	UNIDAD	10.00	67.80	678.00
22	009534	TAPE VINYL 3M 3/4"X66	UNIDAD	2.00	296.61	593.22
23	009469	TUBO PRESION 1/2	UNIDAD	40.00	142.37	5,694.80
24	009575	CODOS PVC DE 1/2"	UNIDAD	60.00	5.93	355.80
25	009496	MANGUERA DE 50 PIES	UNIDAD	2.00	1,233.05	2,466.10
26	009496	MANGUERA FLEX. P/LAVAMANOS	UNIDAD	20.00	105.93	2,118.60
27	009637	CEMENTO PVC	UNIDAD	4.00	118.64	474.56
28	009689	PERAS DE INODORO	UNIDAD	10.00	465.25	4,652.50
29	099729	VALANCINES	UNIDAD	10.00	27.12	271.20
30	009346	TAPAS INODORO REDONDA SADOSA	UNIDAD	8.00	881.36	7,050.88
31	009497	LLAVE MANGUERA 1/2"	UNIDAD	30.00	292.37	8,771.10
32	009497	LLAVE MANGUERA 3/4	UNIDAD	10.00	190.68	1,906.80

[Handwritten signature]



REPUBLICA DOMINICANA

CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA

SANTO DOMINGO, D.N.

GEN-240/A2

Núm. orden de compra	PO00001673
Fecha	29/03/2019
Cotizacion No.	00268648

ORDEN DE COMPRA

Proveedor:

101013834 ALMACENES UNIDOS C POR A
Av. Jhon F. Kennedy Esq. Prol. Winston Churchill
santo domingo
Tel. (809) 472-6911 Fax: (809) 532-1637
RNC. 101013834

Destino de envío:

Av. 27 de Febrero esq. Abreu,
Edificio Manuel Fernández Marmol
Santo Domingo DN 6773
Tel.: 309) 682-3290 Fax: 809-685-6341
RNC: 401007622

^A Cambiado desde la revisión anterior

Método de envío	Condiciones de pago	F.Solicitud	Confirmar con	Página
RECOGER	CONTADO	15/03/2019	AMAYA ORTIZ	2

L/N	Artículo / Envío	Descripción / número de referencia	U de M	Cantidad	Precio unitario	Precio total
33	009094	DIFUSOR PLASTICO ACRILICO 2 X 4	UNIDAD	2.00	241.53	483.06
34	007023	ALAMBRE ELECTRICO STRANDLE 2.5 MM THHN	PIE	1,000.000	4.24	4,240.00
35	007023	ALAMBRE ELECTRICO STRANDLE 2.5 MM THHN	PIE	1,000.000	4.24	4,240.00
36	007023	ALAMBRE ELECTRICO STRANDLE 2.5 MM THHN	PIE	1,000.000	4.24	4,240.00
37	009588	REGISTRO 2" X 4" 1/2"	UNIDAD	10.00	27.97	279.70
38	099743	ENCHUFE PLASTICO AMARILLO 110V	UNIDAD	20.00	29.66	593.20
39	009490	BOMBILLO FLUORESCENTE ESPIRAL 13W	UNIDAD	50.00	107.00	5,350.00
40	009883	REGLETA MULTIPLE 6/1 CABLE 30CM	UNIDAD	12.00	241.53	2,898.36
41	000806	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO DE BAÑO	UNIDAD	12.00	719.49	8,633.88
42	000457	PLAFON PVC 2 X 4 TOP TOP BLANCO	UNIDAD	20.00	160.17	3,203.40
43	000250	TEE PVC DE 1/2	UNIDAD	40.00	9.32	372.80
44	009159	SEGUETA METALICA 1/2"	UNIDAD	10.00	35.59	355.90
45	009376	MEZCLADORA P/FREGADERO	UNIDAD	12.00	1,004.24	12,050.88
46	000410	JUEGO DE LLAVE ALLEN 9 PCS 1.5-10MM	UNIDAD	1.00	190.68	190.68
47	009548	ALAMBRE ELECTRICO DE GOMA 12-3 (2.5MM)	PIE	500.00	18.64	9,320.00
48	007108	BARRENA 5/16" X 4.3/4" P/CONCRETO	UNIDAD	3.00	68.64	205.92
49	007108	BARRENA 1/4" X 4" P/CONCRETO	UNIDAD	3.00	32.20	96.60
50	007108	BARRENA 5/32" X 6" P/CONCRETO	UNIDAD	3.00	88.98	266.94
51	007108	BARRENA 3/16" X 3 1/2" P/CONCRETO	UNIDAD	3.00	52.54	157.62
52	000820	ABRAZADERA EMT 1 HOYO 1/2"	UNIDAD	150.00	2.12	318.00
53	099744	ENCHUFE MACHO DE GOMA	UNIDAD	20.00	22.03	440.60
54	000412	JUEGO BARRENA 15/1	UNIDAD	1.00	2,456.78	2,456.78
55	010107	TUBO LED 18W-48	UNIDAD	150.00	241.53	36,229.50
56	010108	TUBO LED 9W-24	UNIDAD	150.00	168.64	25,296.00
57	010120	MANDRIL DE MANO 1/2"	UNIDAD	1.00	190.68	190.68
58	010121	LAMPARA LED 18W/20W EMPOTRAR 85-265V RE	UNIDAD	12.00	321.19	3,854.28
59	010122	LAMPARA LED DE TECHO REDONDA 18W+6W	UNIDAD	12.00	419.49	5,033.88
60	010123	LAMPARA LED SKRP66U DE 48W-6400 K CUADR/	UNIDAD	12.00	1,512.71	18,152.52
61	010109	MOTOSIERRA 20" 50CC	UNIDAD	1.00	13,961.86	13,961.86
62	010124	ZOCALO PARA LAMPARA FLORECIENTE	UNIDAD	200.00	44.07	8,814.00

NOTA: SOLICITADO POR DIRECCION ADMINISTRATIVA

Subtotal	218,163.90
Descuento	0.00
Flete	0.00
Misceláneos	0.00
Impuesto	38,306.49
Total del pedido	256,470.39

FELIX C. COLON
cargado de Compras y Contrataciones

CAROLIN SOSA FIGUEROA
Directora Financiera

HUGO ALVAREZ PEREZ
Presidente de la Cámara de Cuentas de la Rep.

Elaborado por

Validado por

Aprobado por